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SERVIZIO	DI	PREVENZIONE	E	PROTEZIONE	

PREPOSTI: 
DSGA ( in formazione), Collaboratore DS ( in formazione), Responsabile di plesso ( in 

formazione) 
per l’elenco completo vedasi DVR al capitolo “SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE” 

 
 
 
 
 
 

DATORE DI LAVORO: Prof.ssa Angela Diodati 
RSPP: 

ing. Marco Piatti 
MEDICO 

COMPETENTE: 
Emilio Carlo Raineri 

RAPPRESENTANTE DEI 
LAVORATORI PER LA 
SICUREZZA (R.L.S): 
Vincenzo Lagrutta 

ADDETTI SERVIZIO 
PREVENZIONE E 

PROTEZIONE (ASPP): 
Giuseppe De Feo 

Crespi Irene 

Addetto gestione schede tecniche e di sicurezza prodotti chimici: (Vincenzo Lagrutta) 
 

 
 

 
 

COORDINATORE DELLE PROCEDURE DI EMERGENZA 
ED EVACUAZIONE 

 
De Feo Don Milani 
Gelormini Wojtyla 
Montalto De Amicis 
Civello Medaglie D’ORO PRIMARIA 
Crespi Medaglie D’ORO INFANZIA 
Ferrandi Sesona  

COORDINATORE ADDETTI PRIMO SOCCORSO 
 

Sig. Felice Michele 

Sig. Lagrutta Vincenzo 

Sig.ra Fortino Valentina 

lns. Civello Maria Franca 

Ins. Rossi Silvana 

Ins. Mariotto Nadia ( in formazione) 

Ins. Ferrandi Paola( in formazione) 

 

DELEGATI DEL COORDINATORE DELLE PROCEDURE 
DI EMERGENZA ED EVACUAZIONE 

 
Don Milani In via di definizione 

Rossi WOJTYLA 
Clerici De Amicis 

DELEGATI DEL COORDINATORE ADDETTI PRIMO 
SOCCORSO 

Ins. Bernasconi Alessandra  

Ins. Trio Sofia ( in aggiornamento) 
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Amadei Medaglie D’ORO PRIMARIA  
Dutto Cristina Sesona 

lns. Maffetti Ornella  

lns. Giacchino Rosalia  

Prof. De Feo Giuseppe  

Sig.ra Munì Giuseppina  

ADDETTI ANTINCENDIO, GESTIONE EMERGENZE ED 
EVACUAZIONE 

Ins. Dolce Lucia Caterina 

  Ins.Gelormini Roberta 

Ins. Montalto Giovanna 

Ins.Caoduro Daniela Giovanna  

Ins. Auletta Veronica 

Sig. Felice Michele Antonio 

Ins. Giacchino Rosalia 

Sig. Lagrutta Vincenzo 

ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

 
Ins. Bernasconi Alessandra  

Sig. Felice Michele  

Sig. Lagrutta Vincenzo  

Sig.ra Fortino Valentina 

Ins Micale Isabella 

Ins Mariotto Nadia  (in formazione) 

Ins. Dutto Cristina 

Ins Trio Sofia  ( in aggiornamento)  

lns. Civello Maria Franca  

Ins. Rossi Silvana  

lns. Maffetti Ornella  

lns. Giacchino Rosalia  

Ins. Prof. De Feo Giuseppe  

Sig.ra Munì Giuseppina  

ADDETTI AUSILIO DISABILI 
NB: ciascun docente è tenuto a comunicare al 

datore di lavoro la presenza di nuovi disabili (anche 
temporanei, in maniera da consentire l’attivazione 

delle procedure di sicurezza relative 
 
 

Ins. Famiglietti Miriam 

Addetto primo soccorso: controllo cassetta PS e 
pacchetti medicazione 
(inserire nominativo/i) 

Sig. Felice Michele 

Sig.ra Caminiti Lucrezia 

Sig. Lagrutta Vincenzo 

Sig.ra Fortino Valentina 

lns. Civello Maria Franca 
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REFERENTE PREVENZIONE E CONTRASTO DEL CYBERBULLISMO: 
Prof.ssa PaolaVanoli 

ADDETTI ANTIFUMO: 
 

De Feo Giuseppe 
Amadei Rosella 
Ferrandi Paola 
Clerici Silvia  
Crespi Irena 
Caielli Lara 

 
 
 

 Ins. Rossi Silvana 

Addetti controlli periodici (compilazione registri 
controllo attrezzature e attrezzature antincendio) 

 
Vincenzo Lagrutta 

ADDETTI UTILIZZO D.A.E. 
(defibrillatore) 

 
Framba Daniela, Bassetti Daniela, Bernasconi Alessandra, 
Di Domenico M. Grazia, Grandi Marta, Vitale Maria, 
Rossi Silvana, Caoduro Daniela, Bianchini Cristina,  
Gentile Stefania, lacovino Emilia Angela, Maffetti Ornella, 
Lagrutta Vincenzo, Felice Michele Antonio ( in 
aggiornamento) 
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